

«Հայաստան»
 «Հյուսիս պետական տեխնիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ

տնօրենի պաշտոնակատարող՝ Մ. Բաղդյան



«Արևիկ» 2020թ.

ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

1. Պատվիրատուն՝ «Հյուսիս պետական տեխնիկական քոլեջ» ՊՈԱԿ
2. Ծրագիրը՝
3. Անվանումը՝
4. Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե

Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	30	72.0
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	34	1.7
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	29	2.9
35821400	«Հ դրոշ /100սմ*200սմ/	ՄԱ	հատ	9000	1	9.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	150	18.0
30197234	Թղթապանակ /8սմ/	ՄԱ	հատ	900	10	9.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	350	50	17.5
30192781	Էջարաժանիչ	ՄԱ	հատ	550	10	5.5
30192125	Մարկեր ընդգծող /Նշագրիչ/	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
30192910	Շտրիխ ժապավեն	ՄԱ	հատ	620	20	12.4
22816300	Նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	200	15	3.0
22851100	Թղթապանակ կնոպկով որակյալ մեծ	ՄԱ	հատ	400	30	12.0
30197231	Ֆայլ /100 հատ/	ՄԱ	տուփ	2500	2	5.0
22981300	Թափանցիկ կազմ	ՄԱ	հատ	50	100	5.0
30121470	Փոշի տոներ սև	ՄԱ	կգ	7500	2	15.0
	Վկայական	ՄԱ	հատ	5000	20	100.0
22811180	Նոթատետր զսպանակով սեղանի	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
31531300	Տնտեսող յամպեր /20վտ/	ՄԱ	հատ	950	5	4.75
31531300	Տնտեսող յամպ լուսարձակի	ՄԱ	հատ	6000	3	18.0
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափախ	ՄԱ	հատ	12500	3	37.5
39839100	Գոգաթիակ ձողափախով	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
39831241	Օճառ ձեռքի /3 հատ/	ՄԱ	տուփ	550	5	2.75
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	600	20	12.0
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
	Կոլոդու խողովակների մաքրման	ՄԱ	հատ	2100	2	4.2
	խողովակների խզանումները	ՄԱ	հատ	2100	2	4.2
24451120	Մոլախոտերի ոչնչագման նյութ	ՄԱ	լիտր	6500	2	13.0
33761400	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	430	10	4.3
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռոլլոնով	ՄԱ	հատ	140	30	4.2

39513200	Սեղանի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
39831277	Հակամանրէային ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	3000	5	15.0
42661400	Էլեկտրական զողման ապարատ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.0
44521120	Եվրոդան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	10	15.0
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	700	10	7.0
14811300	Կտրող սկավառակ փայտի	ՄԱ	հատ	3100	1	3.1
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
31683300	Երկարացման լարի վարդակ	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
31683300	Երկարացման լարի վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
44192611	Մեխ' մալուխը պատին ամրագնելու	ՄԱ	տուփ	500	2	1.0
31651600	Պակի մեծ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
31321260	Պղնձե մալուխ /2*2,5/	ՄԱ	մետր	600	50	30.0
30237111	Հակահրդեհային անվտանգության	ՄԱ	հատ	13000	1	13.0
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄԱ	հատ	2500	4	10.0
30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	13000	5	65.0
30234630	USB ֆլեշ կրիչ /8ԳԲ/	ՄԱ	հատ	5700	1	5.7
32321180	Տեսասարք	ՄԱ	հատ	20000	1	20.0
38411200	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	45	560	25.20
33621641	Հակամանրէային ախտահանիչ միջոց /5 լիտր/	ՄԱ	հատ	18000	1	18.00
	Ալկոզելային հիմքով սփրեյ /10 լիտր/	ՄԱ	հատ	10000	3	30.00
33621641	Հակամանրէային ախտահանիչ միջոց /5 լիտր/	ՄԱ	հատ	8400	2	16.80
Ծառայություններ						
22458200	Դիպլոմների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	224000	1	224.0
22811100	Դասամատյանների պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75.0
50313100	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.0
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36.0
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
50411190	Տեսահսկման համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.0
50531140	Ծրագրերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10.0
Ընդամենը						2212.10